

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 2024/0139/ORMI\_OID. / č. zhotovitele 04/2024\_DUB.CL

(dále jen dodatek č. 1)

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

## 1 Označení smluvních stran

1.1 Objednatel: Město Česká Lípa  
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou - starostkou města  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou - vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel: ASANO, spol. s r.o.  
se sídlem: Nad Tratí 344, 463 12 Liberec 25  
IČ: 250 17 381 DIČ: CZ25017381  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Pavlů – jednatelem společnosti  
zastoupený ve věcech technických: Martinem Zelenkou – vedoucím střediska dopravy  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12030.

dále jen „zhotovitel“

## 2 Účel dodatku č. 1

2.1 Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu čl. 3, odst. 3.5 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce komunikací v areálu Koupaliště Dubice**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 21.3.2024 (dále jen smlouva).

2.2 Tento dodatek č. 1 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy. Jedná se o změnu rozsahu prací, na kterém se smluvní strany vzájemně dohodly. Tímto dochází v souladu s čl. 3, odst. 3.5 smlouvy ke změně rozsahu prací, zvýšení ceny a úpravě termínu plnění díla tak, jak je uvedeno v tomto dodatku č. 1 a k doplnění příloh smlouvy o přílohu č.1a tohoto dodatku.

2.3 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- **změna ceny díla je položkově uvedena v příloze č. 1a tohoto dodatku č. 1 a činí 260 076,36 Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce).**

### 3 Změna smlouvy

3.1 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.9 v následujícím znění:

**2.9. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v části přílohy č. 1a „Položkový rozpočet – ZL1“ dodatku č. 1.**

3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují ke smlouvě nové přílohy č. 1a „Položkový rozpočet – ZL1“, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. 1 ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

**3.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (v položkových rozpočtech, které tvoří přílohy č. 1 a 1a této smlouvy).**

**3.2 Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:**

**3.2.1 Cena bez DPH 1 981 755,85 Kč**

**3.2.2 DPH 21% 416 168,73 Kč**

3.4 Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 4 smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

**4.1 Datum zahájení plnění předmětu díla: po nabytí účinnosti smlouvy o dílo**

**4.2 Předání staveniště: na základě výzvy objednatele**

**4.2 Zahájení stavebních prací: nejpozději do 1 týdne od předání staveniště**

**4.3 Dokončení stavebních prací: nejpozději 15.5.2024**

**4.4 Vykližení staveniště: nejpozději 22.5.2024**

### 4 Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.

4.2 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4.3 Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa dne 3.4.2024 usnesením č. 642/A/2024.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.

4.5 V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek.

4.6 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1a - Položkový rozpočet – ZL1

V České Lípě dne 22.4.2024

V Libereci dne 25.4.2024

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

za objednatele

Ing. Jitka Volfová

starostka města Česká Lípa

Ing. Jiří Pavlů v.r.

.....

za zhotovitele

Ing. Jiří Pavlů

jednatel společnosti

## Příloha č. 1a - položkový rozpočet ZL1

### REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-001-ME

Stavba: Rekonstrukce komunikací v areálu koupaliště Dubice

KSO:  
Místo: Česká Lípa, Dubice

CC-CZ:  
Datum: 25. 11. 2023

Zadavatel:  
Město Česká Lípa

IČ: 00260428  
DIČ: CZ00260428

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Martin Ezr

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>260 076,36</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>260 076,36</b>	<b>54 616,04</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>314 692,40</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-001-ME

**Stavba:** Rekonstrukce komunikací v areálu koupaliště Dubice

Místo: Česká Lípa, Dubice

Datum: 25. 11. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Martin Ezr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>260 076,36</b>	<b>314 692,40</b>	
<b>Dodatek_</b>				
<b>1</b>	<b>ZL1 - Demolice sprch a altánu</b>	260 076,36	314 692,40	<b>STA</b>
<b>SO 02</b>	<b>Demolice objektu sprch</b>	210 230,44	254 378,83	Soupis
<b>SO 01</b>	<b>Demolice altánu</b>	49 845,92	60 313,56	Soupis

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací v areálu koupaliště Dubice

Objekt:

Dodatek\_1 - ZL1 - Demolice sprch a altánu

Soupis:

**SO 02 - Demolice objektu sprch**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Martin Ezr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**210 230,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	210 230,44	21,00%	44 148,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**254 378,83**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikací v areálu koupaliště Dubice

Objekt: Dodatek\_1 - ZL1 - Demolice sprch a altánu

Soupis: **SO 02 - Demolice objektu sprch**

Místo:  
Zadavatel: Město Česká Lípa  
Zhotovitel:

Datum: 25. 11. 2023

Projektant:  
Zpracovatel: Martin Ezr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>210 230,44</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	210 230,44
1 - Zemní práce	26 424,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 332,98
997 - Přesun sutě	130 472,83

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikací v areálu koupaliště Dubice

Objekt: Dodatek\_1 - ZL1 - Demolice sprcha a altánu

Soupis: **SO 02 - Demolice objektu sprch**

Místo: Datum: 25. 11. 2023

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Ezr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem 210 230,44

D HSV Práce a dodávky HSV 210 230,44

D 1 Zemní práce 26 424,63

16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,705	195,00	6 377,48	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/174151101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101)

VV 23,175+4,53+5 32,705

VV Součet 32,705

21	K	180405114	Založení trávniku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	117,131	28,00	3 279,67	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Založení trávniku ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/180405114](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/180405114)

22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,343	180,00	421,74	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PP osivo směs travní parková

VV 117,131\*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 2,343

VV Součet 2,343

19	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	117,131	60,00	7 027,86	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/181351103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351103)

VV 94,448+22,683 117,131

VV Součet 117,131

20	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	15,813	330,00	5 218,29	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV 117,131\*0,1\*1,35 15,813

VV Součet 15,813

18	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	94,448	35,00	3 305,68	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/181951111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111)

VV 12,85\*7,35 94,448

VV Součet 94,448

17	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	22,683	35,00	793,91	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/182151111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111)

VV 2,15\*5,15+5,4\*2,15 22,683

VV Součet 22,683

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 332,98

1	K	981013316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % těžkou mechanizací	m3	254,125	145,00	36 848,13	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnice na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/981013316](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981013316)

VV 10,7\*4,75\*(3,5+1,5) 254,125

VV Součet 254,125

2	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonu těžkou mechanizací	m3	17,266	750,00	12 949,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/981513114](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981513114)

VV ŽB schodiště před objektem 5,200

VV 2\*2,5\*1,3\*0,8

VV ŽB opěrné stěny podél objektu 5,100

VV (1,2+2,15+5,15)\*0,4\*1,5

VV (2,15\*5,4)\*0,4\*1,5 6,966

VV Součet 17,266

3	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	10,101	350,00	3 535,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z betonu prostého

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981513116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981513116</a> Betonový ochoz okolo objektu (2,15*5,15+2,15*5,4+10,7*2,6)*0,2 Součet		10,101 10,101			
	D	997	Přesun sutě				130 472,83	
15	K	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	223,687	35,00	7 829,05	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV					
			Úprava stavebního odpadu třídění strojové <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006002</a> 229,015-5,328 Součet		223,687 223,687			
14	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	5,328	550,00	2 930,40	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV					
			Úprava stavebního odpadu třídění ruční <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006012</a> 0,372+2,603+1,353+1 Součet		5,328 5,328			
4	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	229,015	39,00	8 931,59	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511</a>					
5	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	229,015	129,00	29 542,94	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006512</a>					
6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 206,210	1,00	3 206,21	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV					
			Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519</a> 229,015*14 Součet		3 206,210 3 206,210			
7	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	77,842	220,00	17 125,24	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601</a> 22,222+55,620 Součet		77,842 77,842			
8	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	60,670	500,00	30 335,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013602</a> 41,611+19,059 Součet		60,670 60,670			
13	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	85,175	300,00	25 552,50	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609</a>					
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631</a>					
10	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,353	300,00	405,90	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645</a> 0,718+0,635 Součet		1,353 1,353			
9	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,603	1 200,00	3 123,60	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811</a> 2,603 Součet		2,603 2,603			
11	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	0,372	3 200,00	1 190,40	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814</a>					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací v areálu koupaliště Dubice

Objekt:

Dodatek\_1 - ZL1 - Demolice sprch a altánu

Soupis:

**SO 01 - Demolice altánu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Martin Ezr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2023

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**49 845,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 845,92	21,00%	10 467,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 313,56**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikací v areálu koupaliště Dubice

Objekt: Dodatek\_1 - ZL1 - Demolice sprch a altánu

Soupis: **SO 01 - Demolice altánu**

Místo:  
Zadavatel: Město Česká Lípa  
Zhotovitel:

Datum: 25. 11. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Martin Ezr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>49 845,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	39 872,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 872,32
PSV - Práce a dodávky PSV	9 973,60
762 - Konstrukce tesařské	2 184,00
767 - Konstrukce zámečnické	7 789,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací v areálu koupaliště Dubice

Objekt:

Dodatek\_1 - ZL1 - Demolice sprch a altánu

Soupis:

**SO 01 - Demolice altánu**

Místo:

Město Česká Lípa

Datum: 25. 11. 2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Martin Ezr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**49 845,92**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 872,32	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 872,32	
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------	--

13	K	9000001	Ruční dočištění zachovávané betonové desky	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
----	---	---------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP Ruční dočištění zachovávané betonové desky

2	K	962032172	Bourání zdiva z plných tvárníc nebo bloků vápenopískových přes 1 m3	m3	3,682	1 090,00	4 013,38	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

PP Bourání zdiva z plných tvárníc nebo bloků vápenopískových přes 1 m3

1	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	3,000	4 100,00	12 300,00	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	--

PP Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.

5	K	9815131142	Odbourání betonových schodů a patek - altán	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

PP Odbourání betonových schodů a patek - altán

12	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	13,544	550,00	7 449,20	
----	---	-----------	---------------------------------	---	--------	--------	----------	--

PP Ruční třídění stavebního odpadu

7	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	13,544	39,00	528,22	
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

PP Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m

6	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	13,544	129,00	1 747,18	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

PP Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km

8	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,544	1,00	13,54	
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------	--

PP Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km

9	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	5,444	500,00	2 722,00	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

11	K	997013608	Odpočet za výkup ocelové konstrukce	kg	3 000,000	-1,50	-4 500,00	
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	--

PP Odpočet za výkup ocelové konstrukce

10	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	6,996	300,00	2 098,80	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 973,60	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	----------	--

D	762		Konstrukce tesařské				2 184,00	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	----------	--

4	K	762335822	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové pl přes 120 do 224 cm2 na ocelový podklad	m	62,400	35,00	2 184,00	
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

PP Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové pl přes 120 do 224 cm2 na ocelový podklad

D	767		Konstrukce zámečnické				7 789,60	
---	-----	--	-----------------------	--	--	--	----------	--

3	K	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti	m2	55,640	140,00	7 789,60	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti